UBND THÀNH PHỐ CẨM PHẢ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG LAO ĐỘNG - TB&XH

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 452 /LĐTBXH Cẩm Phả, ngày  05 tháng 11 năm 2019

V/v thông báo lĩnh trợ cấp một lần ưu

đãi Người có công với Cách mạng

Tháng 11/2019.

  Kính gửi:

- Uỷ ban nhân dân các phường, xã

- Bưu điện thành phố Cẩm Phả

Thực hiện Công văn số 1909/UBND-LĐTBXH ngày 24/5/2019 của UBND

thành phố Cẩm Phả về việc triển khai thực hiện chi trả trợ cấp ưu đãi Người có

công qua hệ thống Bưu điện.

Phòng Lao động - TB&XH thành phố đã thực hiện ký hợp đồng chi trả trợ

cấp ưu đãi người có công với cách mạng với Bưu điện thành phố Cẩm Phả thực

hiện từ tháng 06/2019.

Để thực hiện chi trả các khoản trợ cấp một lần cho đối tượng người có công

với cách mạng được kịp thời và thuận tiện. Phòng Lao động – TB&XH thành phố

đề nghị UBND các phường, xã và Bưu điện thành phố thông báo các chế độ trợ

cấp một lần chi trả tháng 11/2019 đối tượng NCC với CM trên địa bàn như sau:

- Các trợ cấp một lần: mai táng phí, trợ cấp thờ cúng liệt sĩ (có danh sách

giấy báo lĩnh trợ cấp và Quyết định gửi kèm).

- Lịch chi trả các khoản trợ cấp theo Thông báo của Bưu điện thành phố.

Phòng Lao động - TB&XH thành phố đề nghị UBND các phường xã, Bưu

điện thành phố thông báo và gửi giấy báo lĩnh tiền và Quyết định cho các đối

tượng người có công được biết và thực hiện chi trả trợ cấp cho đối tượng đảm bảo

đúng theo quy định hiện hành./.

Nơi nhận: KT. TRƯỞNG PHÒNG

- Sở Lao động - TB&XH tỉnh   (thay b/c) PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- UBND thành phố
- Như kính gửi (thực hiện)
- Lưu LĐTBXH

 Bùi Thị Phương Nhung

		2019-11-05T17:39:24+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Phương Nhung<buithiphuongnhung.cp@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-11-05T17:39:57+0700
	Việt Nam
	Phòng Lao động - thương binh và Xã hội<phongldtbvxh.cp@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!